
ZARZĄDZENIE NR   77/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 142,55

0,00 0,00

75816 0,00 142,55

0,00 0,00

0,00 142,55

0,00 80 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

razem: 0,00 80 142,55

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 80 142,55

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
766 554,70 766 554,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 548,61 138 548,61

Ogółem: 43 470 341,28 43 550 483,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

628 006,09 628 006,09

majątkowe

majątkowe 7 223 519,56 7 223 519,56

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00

bieżące 36 246 821,72 36 326 964,27

Stołówki szkolne i przedszkolne 229 550,00 309 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 268 982,91 1 348 982,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

548 394,70 548 394,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

194 313,01 194 455,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 194 313,01 194 455,56

bieżące

758 Różne rozliczenia 11 177 639,01 11 177 781,56

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany budżetu Gmina Widawa na 2022 rok po stronie dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

4 723 992,64 4 585 444,03 4 322 132,64 3 225 608,18 1 096 524,46 0,00 183 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00

-1 121,95 -1 121,95 -1 121,95 -1 121,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264,50 1 264,50 1 264,50 0,00 1 264,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 724 135,19 4 585 586,58 4 322 275,19 3 224 486,23 1 097 788,96 0,00 183 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00

138 582,32 138 582,32 135 582,32 91 449,86 44 132,46 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 121,95 -1 121,95 -1 121,95 -1 121,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264,50 1 264,50 1 264,50 0,00 1 264,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 724,87 138 724,87 135 724,87 90 327,91 45 396,96 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 083,85 71 083,85 71 083,85 71 083,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-938,48 -938,48 -938,48 -938,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 145,37 70 145,37 70 145,37 70 145,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 080,65 13 080,65 13 080,65 13 080,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,48 -160,48 -160,48 -160,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 920,17 12 920,17 12 920,17 12 920,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874,13 1 874,13 1 874,13 1 874,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,99 -22,99 -22,99 -22,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851,14 1 851,14 1 851,14 1 851,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 638,00 3 638,00 3 638,00 0,00 3 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264,50 1 264,50 1 264,50 0,00 1 264,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 902,50 4 902,50 4 902,50 0,00 4 902,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 363 591,14 12 319 591,14 10 435 882,09 8 234 500,39 2 201 381,70 1 000 463,35 334 851,00 548 394,70 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 443 591,14 12 399 591,14 10 515 882,09 8 234 500,39 2 281 381,70 1 000 463,35 334 851,00 548 394,70 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

669 753,00 635 753,00 635 753,00 366 610,00 269 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 753,00 715 753,00 715 753,00 366 610,00 349 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 328 617,88 4 328 617,88 2 453 293,88 1 482 502,75 970 791,13 0,00 1 875 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 207,98 -1 207,98 -1 070,22 0,00 -1 070,22 0,00 -137,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207,98 1 207,98 1 207,98 137,76 1 070,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 328 617,88 4 328 617,88 2 453 431,64 1 482 640,51 970 791,13 0,00 1 875 186,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 448,00 968 448,00 963 948,00 704 586,75 259 361,25 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 070,22 -1 070,22 -1 070,22 0,00 -1 070,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,22 1 070,22 1 070,22 0,00 1 070,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 448,00 968 448,00 963 948,00 704 586,75 259 361,25 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 138 548,61 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

750 Administracja publiczna

przed zmianą 138 548,61

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie wydatków



6 745,40 6 745,40 6 745,40 0,00 6 745,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 070,22 -1 070,22 -1 070,22 0,00 -1 070,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 675,18 5 675,18 5 675,18 0,00 5 675,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 728,00 14 728,00 14 728,00 0,00 14 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,22 1 070,22 1 070,22 0,00 1 070,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 798,22 15 798,22 15 798,22 0,00 15 798,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 921,00 1 280 921,00 23 969,00 20 354,00 3 615,00 0,00 1 256 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-137,76 -137,76 0,00 0,00 0,00 0,00 -137,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137,76 137,76 137,76 137,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 921,00 1 280 921,00 24 106,76 20 491,76 3 615,00 0,00 1 256 814,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 952,00 1 256 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-137,76 -137,76 0,00 0,00 0,00 0,00 -137,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 814,24 1 256 814,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 814,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885,00 2 885,00 2 885,00 2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137,76 137,76 137,76 137,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 022,76 3 022,76 3 022,76 3 022,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 293 075,78 3 199 530,17 3 199 530,17 62 125,05 3 137 405,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 545,61 1 093 545,61 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 293 075,78 3 199 530,17 3 199 530,17 62 125,05 3 137 405,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 545,61 1 093 545,61 0,00

238 665,00 220 200,00 220 200,00 0,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 465,00 18 465,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 665,00 220 200,00 220 200,00 0,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 465,00 18 465,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 661 846,52 35 981 757,30 25 136 347,98 14 687 385,51 10 448 962,47 1 875 400,35 8 214 002,88 628 006,09 0,00 128 000,00 10 680 089,22 10 680 089,22 0,00

-12 329,93 -12 329,93 -12 192,17 -1 121,95 -11 070,22 0,00 -137,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 472,48 92 472,48 92 472,48 137,76 92 334,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 741 989,07 36 061 899,85 25 216 628,29 14 686 401,32 10 530 226,97 1 875 400,35 8 213 865,12 628 006,09 0,00 128 000,00 10 680 089,22 10 680 089,22 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 304 329,22 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 304 329,22 0,00

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 165 780,61 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 165 780,61 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00


